[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     22.01.2024                                                                                             №  14   .
Ставрово

Об утверждении реестра объектов капитального строительства на 2024 год
В соответствии с решением Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования поселок Ставрово  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации поселка Ставрово от 29.12.2023 №560 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов «О  бюджете  муниципального образования поселок Ставрово на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

постановляю:
1. Утвердить Реестр объектов капитального строительства на 2024 год для нужд муниципального образования поселок Ставрово согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и  подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                     В.Я. Ермаков
Приложение

к постановлению

  администрации поселка Ставрово                                                                                                                                                     от    __22.01.2024__  №__14__
Утвержден

постановлением
  администрации поселка Ставрово
от    __22.01.2024__  №__14__

Реестр объектов капитального строительства на 2024 год для нужд муниципального образования поселок Ставрово
тыс.руб.

	Наименование объекта
	Сметная
стоимость
	Остаток
сметной
стоимости на 01.01.2024
	Сумма
расходов
на 2024 год,
всего
	В том числе:
	Год начала
строитель-
ства
	Срок
ввода в
эксплуата-цию

	Федераль-ный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет

	Реализация мероприятий муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры поселка Ставрово»

	Модернизация/реконструкция объектов водоснабжения с ремонтом или заменой технологического оборудования в п.Ставрово Собинского района Владимирской области
	233 237,81
	118 259,02
	118 259,02
	109 957,10
	2 244,10
	6 057,82
	2023
	2024